Герб
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.11.2012 г.									№ 74
п. Щеглово

О заявлении депутата
Звонкова Д.С.

Заслушав информацию Председателя совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» Паламарчука Ю.А., на основании заявления депутата Звонкова Д.С.,  представленного в аппарат совета депутатов, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Включить депутата Звонкова Дмитрия Сергеевича в состав постоянной комиссии совета депутатов по промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии и использованию земель.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу МО.

Глава муниципального образования				Ю.А. Паламарчук